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  Во делот на Комисии, како претседател на Комисија за животна средина и просторнопланирање е наведен Пеце Мирчевски.  Пеце Мирчевски е фатен со двете раце во криминал, и проневера на државни пари.  Пеце Мирчевски наместо за интересот на Службата и владата, работел за својот личенинтерес и профит.  Ако СДС не го разреши Пеце Мирчевски од претседател на партиската комисија,покажува дека го поддржуваат неговиот криминал.  Ако СДС не го разреши и не се дистанцира од Пеце Мирчевски и нему сличните одјатото на Заев, вклучувајќи го и самиот Заев, тие ќе продолжат само да тонат.
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